10. Fixarea locului pentru proxima adunare generală.
11. Propuneri.
12. Alegerea funcționarilor și a comitetului reuniunii pe a. 1902/3.
13. Alegerea comisiunii pentru verificarea protocolului adunării.
14. Închiderea adunării.

Bocșa Montană din ședința comitetului Reuniunii învățătorilor ținută la 17/30 August 1902.

Pentru Comitetul Reuniunii:

Traian Lința

Președintele Reuniunii

Varietăți

Consistoriul metropolitan. Marți și Mercuri s'a intrunit Consistoriul metropolitan în Sibiu, unde în mai multe ședințe plenare și ale senatelor s'au desbătut afaceri de însemnătate în viața noastră bisericască-școlară.